
-4- 

 「ふれあいじんとうニュース」が平成 25年５月 
１５日(2013年)の創刊以来、本号で 50号を迎えること
になりました。これまでのご愛読、ご協力に心から感謝
しお礼申し上げま 
す。 
現在の「ふれあい 

じんとうニュース」 
は広報委員９名で、       
１回の発行に約６回の 
編集会議を重ねて作成し、年 4回皆様のもとへお届けし
ております。「郷づくりっていろいろなイベントがある
のね。」「地域で活躍している方がいらっしゃるのね。」
など、郷づくり活動を中心に地域の皆様が楽しめる機関
誌をお届け出来るよう努めてまいります。どうぞこれか
らもよろしくお願い致します。 
 

          広報宣伝委員会 委員一同 
 

若木台 6区 
光栄君 5 月で 10
歳になりました。 
最近歩く姿がドテ
ドテで年かなぁと
感じます。 
 

若木台 2丁目 「嵐」 
「毎朝、小学生たち
を見守ってるよ。今日
はいっちゃんとハイポ
ーズ！」ね��� 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 

機関誌創刊号 
平成 25 年５月１５日(2013)発行 

防災フェスタ 
 
防災用具を体験してみよう！ 

～段ボールベット、車いす体験など～ 
 

10 月 29 日（日）１０～15 時 みずがめの郷公園 第一駐車場東屋付近 

若木台 2区  
まるちゃんです。 
普段は何とかわい
い子なのに誰もいな
いと台所で悪さを 
します 

「ストーブの前は
たまらんニャ～。
無防備 
ポーズ 
ニャ～。」 

八
並 

「
壱
ノ
輔
」 

��� 

編集会議 


